
UCHWAŁA Nr XXX/163/2005
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 7 czerwca 2005 roku

w sprawie nawiązania współpracy w zakresie gospodarki, kultury, nauki, oświaty i
turystyki z Pieczenieską Rejonową Państwową Administracją Ukrainy  

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co
następuje:

§1.  Wyraża się wolę nawiązania współpracy międzynarodowej pomiędzy Powiatem
Chodzieskim a Pieczenieską Rejonową Państwową Administracją Ukrainy w zakresie
gospodarki, kultury, nauki, oświaty i turystyki

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Chodzieskiego do podpisania stosownego
porozumienia.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Władze Powiatu Chodzieskiego w połowie stycznia 2005 roku podjęły działania
mające na celu nawiązanie współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Chodzieskim a
Pieczeniewską Rejonową Państwową Administracją Ukrainy. Pierwsze rozmowy prowadzone
były za pośrednictwem Konsula Generalnego RP na Ukrainie Pana Jarosława Książka.

Obecnie otrzymaliśmy od strony Ukraińskiej jasną deklarację wyrażającą chęć
nawiązania współpracy.

Władze Powiatu Chodzieskiego dostrzegają możliwość rozwijania współpracy na
rzecz rozwoju gospodarczego, poszerzoną o wzajemne kontakty w dziedzinie promocji
rodzimej produkcji i wymiany doświadczeń pomiędzy lokalnymi samorządami, a w
szczególności nawiązania współpracy w zakresie gospodarki, kultury, nauki, oświaty i
turystyki.

Dla Powiatu Chodzieskiego będzie to bardzo cenna inicjatywa. Wyraża się chęć
nawiązania kontaktów pomiędzy Powiatem Chodzieskim a Pieczeniewską Rejonową
Państwową Administracją Ukrainy na zasadzie równości i obopólnej korzyści dla rozwoju
obu subregionów.


